
 

 Docenti di 

riferimento:  

Ruolo:  Interno:  Email:  

Abete Pasquale PA 2270 p.abete@unina.it 

Arpino Grazia  RU  3772  grazia.arpino@unina.it  

Balato Anna PA  annabalato@yahoo.it 

Belfiore Anna  RU  3248  anna.belfiore@unina.it  

Benassai Giacomo RU 2823 g.benassai@unina.it 

Bottone Mario RU 2484 mario.bottone@unina.it 

Bracale Umberto RU 2544 umbertobracale@gmail.com 

Bruzzese Dario PA 3756 dbruzzese@unina.it 

Cimini Vincenzo  PO  3427  cimini@unina.it  

Danzi Michele RU  michele.danzi@unina.it 

D'Armiento Maria  RU  3433/3423/2350  madarmie@unina.it  

De Werra Carlo RU 2817 dewerra@unina.it 

De Bartolomeis 
Andrea 

PA 3673 Andrea.debartolomeis@unina.it 

De Robertis Edoardo PA 3467 derobert@cds.unina.it 

Di Nocera Pier Paolo PO 2059 dinocera@unina.it 

Di Spiezio Sardo 

Attilio 

PA  attiliodispiezio@libero.it 

Dodaro Concetta  RU  2516  cododaro@unina.it  

Ferrara Nicola  PO  3786  nicferra@unina.it  

Federico Stefano PA 2147 federico@unina.it 

Ferulano Giuseppe  PA  2809  ferulano@unina.it  

Fusco Ferdinando RU 2520 ferdinando.fusco@unina.it 

Galletti Ferruccio  PA  4301  galletti@unina.it  

Graziano Vincenzo RU 3357 Vincenzo.graziano@unina.it 

Lanzillo Roberta  RTD  3741/3764  roberta.lanzillo@unina.it  

Leonardi Antonio  PA  3048  leonardi@unina.it  

Leosco Dario PA  d.leosco@unina.it 

Lupoli Giovanni  PA  2427  lupoli@unina.it  

Manti Lorenzo RU  manti@na.infn.it 

Mariconda Massimo PO 2791 Massimo.mariconda@unina.it 

Montuori Paolo PA 3027 pmontuori@unina.it 

Mormile Mauro RU  mormile@unina.it 

Musella Mario  PA  3066/2897  mario.musella@unina.it  

Napoli Raffaele PA 3736 napoli@unina.it 

Nardelli Carmela  RU  3530  carmela.nardelli@unina. 

Orlando Raffaele  PA  3088  raffaele.orlando@unina.it  

Pacelli Roberto PA 2042 Roberto.pacelli@unina.it 

Pavone Luigi MIchele RU 3148 luigimichele.pavone@unina.it 

Pignataro Giuseppe PA 3332 giuseppe.pignataro@unina.it 

Portella Giuseppe  PA  3052  giuseppe.portella@unina.it  

Quarto Gennaro RU 2813 gquarto@unina.it 

Risitano Antonio  RU  4281  antoniomaria.risitano@unina.it  

Rengo Giuseppe RU  Giuseppe.rengo@unina.it 

Ruosi Carlo RU 2862 caruosi@unina.it 

Santamaria RU  3495  santamar@unina.it  



Francesca  

Sarnelli Giovanni  RU  3488  sarnelli@unina.it  

Scarpato Nicola  PO  2541/3203  scarpato@unina.it  

Sciorio Salvatore  PA  3215  salvatore.sciorio@unina.it  

Sirabella Rossanna RU 3315 rossanna.sirabella@unina.it 

Sivero Luigi RU 3778 sivero@unina.it 

Sodo Maurizio RU 3700 sodo@unina.it 

Spadaro Giuseppe PA 2261 spadaro@unina.it 

Strazzullo Pasquale  PO  3686  strazzul@unina.it  

Surace Enrico PA  surace@tigem.it 

Tocchetti Carlo 
Gabriele 

PA 2270 carlogabriele.tocchetti@unina.it 

Tramontano 

Donatella 

PO 3058 donatella.tramontano@unina.it 

Trimarco Bruno PO 2250 bruno.trimarco@unina.it 

Veneziani Bianca 
Maria  

PA  3758  bianca.veneziani@unina.it  

 


